

Fitomed Olejek Salicylic 27 g zaskórniki



cena: 32,08 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITOMED
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Fitomed Olejek Salicylic 27 g zaskórniki Olejek Salicylic to unikalny kosmetyk dla osób z cerą wymagającą szczególnej troski. Perfekcyjnie sprawdzi się dla każdego typu skóry z niedoskonałościami. Skomponowany z leczniczych olejów nierafinowanych, bisabololu i kwasu salicylowego, olejek dzień po dniu będzie rozjaśniał cerę, oczyszczał ją z zaskórników i wygładzał. Polecamy: do każdej cery z zaskórnikami otwartymi i zamkniętymi*. Olejek z kwasem salicylowym ma łagodne działanie. Może być też stosowany w pielęgnacji cery suchej, cery zmęczonej z zanieczyszczonymi porami. *Zaskórniki – zaskórniki zamknięte różnią się nieco od zaskórników otwartych. Zaskórniki otwarte mają czarny lub ciemnobrązowy kolor, najczęściej występują na czole, brodzie lub nosie. Powstają, gdy dochodzi do zastoju sebum i jego utlenienia. Natomiast zaskórniki zamknięte przypominają podskórne grudki. Ujścia mieszków gruczołów łojowych nie są widoczne. Składniki aktywne: kwas salicylowy, nierafinowane oleje z: czarnuszki, nasion Inu, skwalan z trzciny cukrowej, bisabolol i olej z nagietka. Działanie: delikatnie rozjaśnia, stopniowo oczyszcza cerę z zaskórników. Odblokowuje zatkane pory, redukuje wypryski, zapobiega powstawaniu nowych. Sposób użycia: Raz dziennie, wieczorem, 1–2 krople serum rozprowadź na skórze twarzy, oczyszczonej ziołowym żelem do mycia twarzy Fitomed. Przy nadmiernym złuszczeniu się naskórka zmniejsz częstotliwość stosowania. Do oczyszczania cery polecamy ziołowe żele Fitomed z mydlnicą lekarską oraz toniki ziołowe. Doskonałym uzupełnieniem pielęgnacyjnym dla cery trądzikowej będzie esencja beztłuszczowa Bratek z kwasem hialuronowym i wyciągami ziołowymi. Zaś do cery naczynkowej esencja z trokserutiną i kocanką włoską Kocanka. Dowiedz się więcej. Badania, składniki pod lupą: olejek przebadano dermatologicznie. Olejek nie wykazał właściwości podrażniających. Kwas salicylowy – jest beta-hidroksykwasem i rozpuszcza się w tłuszczach. Dzięki tej właściwości kwas salicylowy ma większą zdolność przenikania przez naskórek. Rozpuszcza zatkane ujścia gruczołów łojowych i mieszków włosowych. Rozrzedzona zawartość łatwiej się ewakuuje na zewnątrz, co powoduje odblokowanie porów i oczyszczenie skóry. Regularne stosowanie olejku z kwasem salicylowym zapobiega tworzeniu się wyprysków. Jak każdy hydroksykwas, kwas salicylowy ma działanie rozjaśniające. Olej z czarnuszki siewnej – jest skarbnicą niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, witamin A, C i E, biotyny, beta-karotenu, steroli i mikroelementów. Jako jeden z nielicznych olejów jest stosowany w pielęgnacji cery trądzikowej i zanieczyszczonej. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne, zmiękcza zaskórniki. Skwalan z trzciny cukrowej – jest cenną substancją oleistą, pochodną skwalenu obecnego w skórze ludzkiej i włosach. Skwalan ma lekką, transparentną konsystencję, jest bezzapachowy, dobrze się wchłania i zwiększa przeznaskórkowy transport składników aktywnych. Nie jest komedogenny, rozmiękcza sebum, które blokuje ujścia gruczołów łojowych. Olej z nasion Inu – dzięki obecności w swoim składzie kwasów nienasyconych posiada szczególne właściwości zmiękczone naskórek. Bisabolol – jest naturalnym składnikiem wyciągu z rumianku rzymskiego, działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie. Bisabolol chroni przed powstawaniem zmian trądzikowych. Jest promotorem przenikania innych substancji czynnych.

Podmiot odpowiedzialny:

Fitomed Sp. z o.o.
Twarda 44
00-831 Warszawa